
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/501/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 8 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 z późn. zm.
1
) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2
) Sejmik Województwa Podlaskiego postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach na 2014 rok do uchwały nr XXXIV/412/13 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 

podlaskiego na rok 2014 roku zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na 2014 rok do uchwały nr XXXIV/412/13 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 

podlaskiego na rok 2014 roku zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r.” 

do uchwały nr XXXIV/412/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” do uchwały 

nr XXXIV/412/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu województwa podlaskiego na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 5A „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”  

do uchwały nr XXXIV/412/13  Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Deficyt budżetu województwa w wysokości 89 384 950 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 78 560 010 zł; 

2) ze spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 9 353 366 zł; 

3) inne źródła (wolne środki) w kwocie 1 471 574 zł. 

§ 7. Dochody budżetu województwa podlaskiego wynoszą 974 099 202 zł, z tego: bieżące 401 905 329 zł, 

majątkowe 572 193 873 zł oraz wydatki wynoszą ogółem 1 063 484 152 zł, z tego: bieżące 380 558 337 zł oraz 

majątkowe w kwocie 682 925 815 zł. 

                                                      
1]

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2]

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 września 2014 r.

Poz. 3124



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogdan Dyjuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3124



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/501/14 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 8 września 2014 r. 

 

Planowane dochody na 2014 rok 

 Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana 

 w tym 

 Po zmianie 

 Doch. związane  

z realizacją zadań  

z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych  

jst. odrębnymi 

ustawami 

 Doch. związane  

z realizacją zadań 

wykonywanych 

 na mocy porozumień 

z organami adm. 

rządowej 

 Doch. związane 

 z realizacją 

zadań w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst. 

 600        Transport i łączność  161 679 367  339 687        270 000  162 019 054 

    60013    
 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 32 937 141  339 687        270 000  33 276 828 

       0690  Wpływy z różnych opłat  1 136 693  69 687           1 206 380 

       6300 

 Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

 0,00  270 000        270 000  270 000 

 750        Administracja publiczna  10 991 923  1 569           10 993 492 

    75018     Urzędy marszałkowskie  7 272 811  1 569           7 274 380 

       0589 

 Grzywny i inne kary 

pieniężne od osób 

prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 0,00  1 569           1 569 

 853       

 Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

 3 605 659  1 107           3 606 766 

    85332    
 Wojewódzkie urzędy 

pracy 
 3 279 000  1 107           3 280 107 

       0970 
 Wpływy z różnych 

dochodów 
 0,00  1 107           1 107 

 900       
 Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 
 974 220  2 697           976 917 

    90095     Pozostała działalność  399 092  2 697           401 789 

       0900 

 Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie 

 z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych  

z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

 0,00  8,00           8,00 

       2910 

 Wpływy ze zwrotów 

dotacji oraz płatności,  

w tym wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

 o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie  

lub w nadmiernej 

wysokości 

 0,00  2 689           2 689 

 Razem:     973 754 142  345 060           974 099 202 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3124



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIII/501/14 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 8 września 2014 r. 

 

Planowane wydatki na 2014 rok 

 Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana 

 w tym 

 Po zmianie 

 Wyd. związane  

z realizacją zadań 

 z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst. 

odrębnymi 

ustawami 

 Wyd. związane  

z realizacją zadań 

wykonywanych  

na mocy porozumień 

z organami adm. 

rządowej 

 Wyd. związane  

z realizacją zadań  

w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

 600        Transport i łączność  537 262 680  339 687        270 000  537 602 367 

    60013    
 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 387 993 003  339 687        270 000  388 332 690 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 26 849 786  289 687        270 000  27 139 473 

       6060 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 310 000  50 000           360 000 

 720        Informatyka  106 592 490  -2 000 000           104 592 490 

    72095     Pozostała działalność  106 592 490  -2 000 000           104 592 490 

       6209 

 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków 

europejskich 

 4 007 898  -2 000 000           2 007 898 

 750        Administracja publiczna  66 877 806  1 569           66 879 375 

    75018     Urzędy marszałkowskie  57 924 023  1 569           57 925 592 

       8558 
 Różne rozliczenia 

finansowe 
 0,00  1 569           1 569 

 851        Ochrona zdrowia  69 073 254  2 000 000           71 073 254 

    85111     Szpitale ogólne  65 623 254  2 000 000           67 623 254 

       6209 

 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków 

europejskich 

 6 004 234  2 000 000           8 004 234 

       6220 

 Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

 i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 47 665 933  -600 000           47 065 933 

       6229 

 Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

 i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 11 953 087  600 000           12 553 087 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3124



 Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana 

 w tym 

 Po zmianie 

 Wyd. związane  

z realizacją zadań 

 z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst. 

odrębnymi 

ustawami 

 Wyd. związane  

z realizacją zadań 

wykonywanych  

na mocy porozumień 

z organami adm. 

rządowej 

 Wyd. związane  

z realizacją zadań  

w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

 853       

 Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

 28 837 430  1 107           28 838 537 

    85332    
 Wojewódzkie urzędy 

pracy 
 8 051 082  1 107           8 052 189 

       4270  Zakup usług remontowych  23 850  1 107           24 957 

 900       
 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
 1 242 903  2 697           1 245 600 

    90095     Pozostała działalność  650 372  2 697           653 069 

       4300  Zakup usług pozostałych  341 550  2 697           344 247 

 Razem:     1 063 139 092  345 060           1 063 484 152 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3124



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIII/501/14 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 8 września 2014 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r. 

 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 1  010  01008  6050 
 rz. Rokietnica -przebudowa koryta z budowlami  
w km 0+000-14+890, gm. Kobylin Borzymy,  

gm. Kulesze Kościelne -dokumentacja projektowa 

 354 040  71 340       

 A  71 340 

   
Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 2  010  01008  6050 
 Wnory Wiechy - budowa urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych - dokumentacja projektowa 
 135 500  27 060       

 A  27 060 

   

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 3  010  01008  6050 
 Planta - budowa urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych, gm. Raczki - dokumentacja 

projektowa 

 116 850  23 370       

 A  23 370 

   
Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 4  010  01008  6050 

 Usługa nadzoru inwestorskiego w branży mostowej 

na zad. Szumowo-Olszynka - zbiornik małej retencji 
wodnej 

 14 900  8 940       

 A  8 940 

   

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 5  010  01008  6050 

 Rzeka Słuczka - kształtowanie przekroju 

poprzecznego i podłużnego koryta wraz z 
budowlami w km9+000-15+650, 17+000-19+470, 

gm. Bargłów Kościelny, Augustów - dokumentacja 

projektowa 

 343 170  43 290       

 A  43 290 

   
Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 6  010  01008  6050 

 Rzeka Skroda - budowa 2 jazów w km 12+961  

w m. Zabiele oraz w km 16+313 w m. Janowo,  

gm. Kolno - dokumentacja projektowa 

 162 360  30 000       

 A  30 000 

   

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 7  010  01008  6050 

 Postawelek - budowa urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych, gm. Szypliszki - dokumentacja 
projektowa 

 236 775  30 000       

 A  30 000 

   

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 8  010  01008  6050 
 Dokumentacja projektowa, dokumentacja wykupu 
gruntu, wykup gruntu, odszkodowania, nadzory 

inwestorskie 

 3 598 149  8 501       

 A  8 501 

   
 Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 9  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Czyżew Osada - zbiornik małej retencji wodnej,  

gm. Czyżew - roboty budowlane 
 5 791 970  1 132 310       

 A  441 444 

 690 866 
 Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 10  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Kanał Rudzki -jaz z mostem i kładką w km 5+140  
w m. kol. Białogrądy, gm. Grajewo - roboty 

budowlane 

 5 280 936  1 693 676       

 A  660 947 

 1 032 729 
 Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 11  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Kanał Rudzki -jaz z mostem i kładką w km 11+490 

 w m. Przechody, gm. Grajewo - roboty budowlane 
 4 381 209  2 331 969       

 A  910 037 

 1 421 932 

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 12  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Bobra Wielka - odbudowa zbiornika małej retencji 

wodnej - roboty budowlane 
 5 312 120  1 853 763       

 A  959 405 

 894 358 
 Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 13  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Remont jazu  Góra na rzece Narew, gm. Tykocin 

 - roboty budowlane 
 903 009  518 368       

 A  202 290 

 316 078 

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 14  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Remont jazu Strękowa Góra na rzece Narew,  

gm. Tykocin - roboty budowlane 
 375 508  120 813       

 A  47 147 

 73 666 
 Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 15  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Remont jazu Tykocin na rzece Narew,  

gm. Trzcianne - roboty budowlane 
 367 136  262 132       

 A  102 295 

 159 837 
 Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 16  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Remont jazu Złotoria na rzece Narew,  

gm. Choroszcz - roboty budowlane 
 845 841  453 489       

 A  176 971 

 276 518 

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 17  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Szumowo Olszynka – zbiornik małej retencji 

wodnej - roboty budowlane 
 1 981 529  424 001       

 A  165 464 

 258 537 

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 18  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Turośń – zbiornik małej retencji wodnej na rzece 

Turośniance - roboty budowlane 
 2 973 018  884 261    

    A  345 077 

 539 184 

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

    B    

    C    

    …    

 19  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Przebudowa grobli oporowej Jeziora Rajgrodzkiego 

 w m. Tama - roboty budowlane 
 2 345 610  2 345 610       

 A  913 980 

 1 431 630 

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 20  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Przebudowa rozdzielni SN 15/15 kV PZO Rudnia 

 - roboty budowlane 
 2 031 717  1 970 300       

 A  1 107 212 

 863 088 

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 21  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Przebudowa Kanału Koryciska w km 0+000-9+950, 

gm. Dubicze Cerkiewne - roboty budowlane 
 3 487 456  1 008 635       

 A  393 614 

 615 021 

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 22  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Łopusze - zbiornik małej retencji wodnej,  

gm. Drohiczyn - roboty budowlane 
 491 725  491 725       

 A  191 893 

 299 832 
 Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 23  010  01008 
 6050 6057 

6059 

 Lisowo - zbiornik małej retencji wodnej - roboty 

budowlane 
 507 948  507 948       

 A  198 224 

 309 724 

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 24  010  01006  6060  Zakup 3 pojazdów terenowych  240 000  240 000  240 000    

 A    

   

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 25  600  60013  6050 
 Przebudowa skrzyżowania w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 676 w m. Supraśl 
 4 825 000  2 190 000  2 190 000    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 26  600  60013  6050 
 Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej  
Nr 664 z ul. Rajgrodzką w Augustowie 

 2 353 842  10 000  10 000    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 27  600  60013  6050 
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 678 na odcinku 

przejście przez m. Brok 
 4 267 750  10 000  10 000    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 28  600  60013  6050 
 Rozbudowa drogi Nr 670 na odcinku Jaczno - 
Nowy Dwór k/m. Bieniowce 

 4 000 000  3 965 000  3 965 000    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 29  600  60013  6050 
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku 

Sokolany - Janów 
 3 600 000  10 000  10 000    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

 w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 30  600  60013  6050 
 Przebudowa skrzyżowania ul. Mostowej  
z ul. Piękną w Łapach 

 591 980  556 980  556 980    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 31  600  60013  6050 
 Przebudowa skrzyżowania w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 655 w m. Raczki 

 2 539 700  2 491 800  2 491 800    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 32  600  60013  6050 

 Przebudowa mostu przez rz. Ralka w km 20+338 
oraz skrzyżowania ul. Czyżewskiej i ul. Pałacowej  

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 690  

w m. Ciechanowiec 

 2 903 997  53 997  53 997    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
 w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 33  600  60013  6050 
 Przebudowa mostu w m. Grochy w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 681 w km 12+131 
 1 953 552  1 926 000  976 000    

 A  950 000 

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 34  600  60013  6050 
 Przebudowa przepustu w ciągu drogi wojewódzkiej 

 nr 659 w km 17+079 w m. Krasowo Częstki 
 530 466  513 000  471 200    

 A  41 800 

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 35  600  60013  6050 

 Przebudowa dwóch przepustów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 693 w km 2+263 w m. Klebanka 

 i w km 31+535 w m. Kajanka 

 438 696  420 000  420 000    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 36  600  60013  6050 
 Przebudowa mostu przez rzekę Narew  
w miejscowości Narew w ciągu drogi wojewódzkiej 

 nr 685 wraz z dojazdami 

 19 505 903  10 000  10 000    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 37  600  60013  6050 

 Przebudowa dwóch przepustów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 651 w km 71+438  
w m. Bulowizna oraz w km 72+917  

w m. Szlinokiemie 

 1 120 947  10 947  10 947    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 38  600  60013  6050 

 Przebudowa dwóch mostów w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 651 w km 50+283  

przez rz. Potopka w m. Rowele oraz w km 65+704 

przez CBN w m. Słobódka 

 1 309 397  29 397  29 397    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 39  600  60013  6050 

 Przebudowa trzech przepustów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 670 w km 9+011 w m. 

Dawidowizna, w km 15+959 w m. Smogorówka 
oraz w km 54+495 w m. Stock 

 418 204  18 204  18 204    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 40  600  60013  6050 

 Przebudowa czterech przepustów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 673 w km 7+539 w m. Kolonia 
Szuszalewo, w km 9+418 w m. Kolonia Grabowo 

oraz w km 10+422 i w km 14+338 w m. Dąbrowa 

Białostocka 

 433 948  33 948  33 948    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 41  600  60013  6050 
 Przebudowa trzech przepustów w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 689 w km 28+965, w km 44+752 

oraz w km 47+923 w Puszczy Białowieskiej 

 425 461  25 461  25 461    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

 w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 42  600  60013  6050 
 Podział, wycena i wykup nieruchomości oraz 

regulacja stanów prawnych gruntów 
 3 000 000  3 000 000  3 000 000 

    A    

    Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

 w Białymstoku 

    B    

    C    

    …       

 43  600  60013  6057 6059 
 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 645 na odcinku 
granica województwa – Nowogród wraz z mostem 

przez rzekę Pisę w miejscowości Morgowniki 

 72 537 079  36 673 353  5 853 753    

 A    

 30 819 600 
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 44  600  60013 
 6050 6057 

6059 
 Malinówka - Zielone Kamedulskie - przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 653 

 39 418 755  14 416 000  2 010 310    

 A    

 12 405 690 

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 45  600  60013 
 6050 6057 

6059 
 Przebudowa mostu przez rz. Narew k/m Bokiny  
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 678 

 24 741 358  13 621 376  146 311    

 A    

 13 475 065 

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

 w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 46  600  60013  6057 6059 
 Hajnówka - Jelonka - przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 685 
 58 894 125  40 915 838  680 258    

 A    

 40 235 580 

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 47  600  60013  6057 6059 
 Obejście Krasnopola - Sejny - przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 653 
 64 930 828  53 547 000  941 370    

 A    

 52 605 630 

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
 w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 48  600  60013  6057 6059 
 Suwałki - Smolany Dąb - przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 653 
 76 803 791  67 938 401  572 370    

 A  12 681 401 

 54 684 630 
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

 w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 49  600  60013  6057 6059 
 Ostrożany - Siemiatycze - przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 690 
 61 161 850  57 386 127  782 516    

 A  8 368 831 

 48 234 780 

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 50  600  60013  6050 
 Ciechanowiec - Ostrożany - przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 690 

 57 000 000  10 000  10 000    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 51  600  60013 
 6050 6057 

6059 
 Tykocin - Jeżewo Stare - przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 671 

 19 977 337  19 887 900  307 779    

 A    

 19 580 121 

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

 w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 52  600  60013  6050 
 Michałowo - Juszkowy Gród - przebudowa  drogi 

wojewódzkiej Nr 686 
 43 000 000  7 880 000  158 000    

 A    

 7 722 000 

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
 w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 53  600  60013  6050  Obwodnica Księżyna - budowa drogi wojewódzkiej nr 678  170 000 000  275 293  275 293    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku 
 B    

 C    

 …    

 54  600  60013  6050 
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 664 na odcinku Lipsk - 

granica państwa 
 42 500 000  10 000  10 000    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku 
 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 55  600  60013  6060  Sprzęt do utrzymania dróg  120 000  120 000  120 000 

    A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku 
    B    

    C    

    …    

 56  600  60013  6060  Środki transportu na potrzeby zarządu i rejonów dróg  90 000  90 000  90 000    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku 
 B    

 C    

 …    

 57  600  60013  6060 
 Rozbudowa infrastruktury informatycznej  

i oprogramowania 
 150 000  150 000  150 000    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku 
 B    

 C    

 …    

 58  600  60053  6057 6059 
 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 

 w województwie podlaskim 
 866 946  155 065  7 754    

 A    

 147 311 
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku 
 B    

 C    

 …    

 59  710  71003  6060  Zestaw komputerowy  12 000  12 000  12 000 

    A    

   
 Podlaskie Biuro Planowania 

Przestrzennego w Białymstoku     B    

    C    

 60  710  71003  6060  Upgrade do programu MapInfo  11 400  11 400  11 400    

 A    

   
 Podlaskie Biuro Planowania 

Przestrzennego w Białymstoku  B    

 C    

 61  710  71003  6060  samochód osobowy  50 000  50 000  50 000    

 A    

   

 Podlaskie Biuro 

Planowania Przestrzennego 

w Białymstoku 
 B    

 C    

 62  600  60095 

 6050 

6057 
6059 

 Budowa lotniska regionalnego użytku publicznego 

 w województwie podlaskim - etap I faza projektowa 
 26 356 000  1 269 600  569 760    

 A    

 699 840 

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 63  600  60001  6050  Fundusz Kolejowy  19 000 000  19 000 000  0    

 A    

   

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C  19 000 000 

 …    

 64  600  60053 

 60506057 

6059 
6067 

6069 

 Realizacja projektu   „Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej” w województwie podlaskim 

 192 489 464  70 499 415  3 530 139    

 A  7 060 279 

 59 908 997 

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 65  630  63003 
 6067 

6069 

 Realizacja projektu „Podlaskie - odwieczna 

potrzeba natury” 
 1 122 647  900 000  90 000    

 A    

 810 000 

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 66  630  63095 

 6050 

6057 
6067 

 Realizacja projektu „Trasy rowerowe  
w Województwie Podlaskim” 

 58 951 444  11 828 248  811 248    

 A    

 11 017 000 

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 67  700  70005  6060 
 Nabywanie nieruchomości niezbędnych 

dla realizacji zadań województwa 
 50 000  50 000  50 000    

 A    

   

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 68  720  72095 

 6060 

6067 

6069 

 Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie  5 131 357  4 999 597  749 939    

 A    

 4 249 658 

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 69  720  72095 
 6060 
6067 

6069 

 Projekt „Wdrażanie Elektronicznych Usług  
dla Ludności Województwa Podlaskiego - cz. II 

Administracja Samorządowa” 

 22 097 472  20 152 768  2 628 622    

 A    

 17 524 146 
 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 70  750  75018  6060 
 Obsługa informatyczna Urzędu - wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
 270 000  270 000  270 000    

 A    

   

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 71  750  75018 
 6068 

6069 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane  

z wdrażaniem i realizacją PO KL 
 12 800  12 800  1 800    

 A    

 11 000 
 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 72  750  75018  6068 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane  
z zarządzaniem i wdrażaniem RPOWP  

na lata 2007-2013 

 900 000  900 000  0    

 A    

 900 000 
 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 73  750  75018  6050 
 Instalacja systemu telewizji dozorowej w budynku 

UMWP przy ul. Kleeberga 20 w Białymstoku 
 25 000  25 000  25 000    

 A    

   
 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 74  750  75018  6050 

 Montaż instalacji do odprowadzenia wody 

deszczowej (rynny i rury spustowe) z balkonów 
budynku UMWP przy ul. Poleskiej 89  

w Białymstoku. 

 20 000  20 000  20 000    

 A    

   

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 75  750  75018  6060 
 Zakup central telefonii stacjonarnej na potrzeby 

UMWP 
 150 000  150 000  150 000    

 A    

   
 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 76  921  92195  6050 
 Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego 
 w Białymstoku 

 119 274 183  490 000  490 000    

 A    

   

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 77  926  92601 

 6050 

6057 

6059 

 Budowa elektrycznego wyciągu nart wodnych  

na jeziorze Szelment Wielki wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą oraz ścianką i parkiem linowym 

 10 102 245  1 764 672  785 734    

 A    

 978 938 

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 78  853  85311  6060  Zakup fantomów  21 000  21 000  21 000    

 A    

   
 Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 79  925  92502  6060 

 Zakup  sprzętu informatycznego - 3 zestawów 
komputerowych do bieżącej pracy na stanowiskach 

edukacji, wartości historycznych i kulturowych oraz 
księgowości 

 10 000  10 000  10 000    

 A    

   
 Łomżyński Park 

Krajobrazowy Doliny 

Narwi 

 B    

 C    

 …    

 79  925  92502  6060 

 Zakup komputera wraz z oprogramowaniem 

podstawowym, zakup 2 licencji specjalistycznego 

oprogramowania do obsługi Systemu Informacji 

Przestrzennej (GIS - Geographic Information 
System). 

 10 000  10 000  10 000    

 A    

   
 Park Krajobrazowy 

Puszczy Knyszyńskiej 

 B    

 C    

 …    

 80  010  01004  6050 
 Adaptacja części holu na pomieszczenia biurowe  
w budynku położonym przy ul. Kleeberga 20 

 55 000  55 000  55 000    

 A    

   
 Wojewódzkie Biuro 

Geodezji w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 81  010  01004  6060  Urządzenia biurowe i programy komputerowe  73 000  73 000  73 000    

 A    

   
 Wojewódzkie Biuro 

Geodezji w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 82  010  01008  6050 
 Sulin -odbudowa pompowni, gm. Wizna 

 -dokumentacja projektowa 
 141 952  28 129       

 A  28 129 

   

 Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 83  010  01008  6050 
 Kanał Kuwaski -odbudowa jazu w km 14+804  
w m. Czarna Wieś Gm. Rajgród -dokumentacja 

projektowa 

 167 485  1 813       

 A  1 813 

   
 Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 84  010  01008  6050 
 Usługa uregulowania przebiegu granic i stanu 
prawnego nieruchomości w obrębie 

nowoprojektowanych budowli na rzece Rokietnica 

 14 760  14 760       

 A  14 760 

   
 Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 85  600  60013  6050 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę dwóch przepustów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 693 w km 13+303 i w km 13+722  
w m. Milejczyce 

 29 028  29 028  29 028    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 86  600  60013  6050 

 Opracowanie dokumentacji projektowo – 

wykonawczej przedsięwzięcia pn.: „Nowogród  

– Łomża – przebudowa drogi wojewódzkiej nr 645” 

 560 000  10 000  10 000    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 87  600  60013  6050 

 Opracowanie dokumentacji projektowo  
– wykonawczej przedsięwzięcia pn.: „Białystok 

 – Supraśl – przebudowa drogi wojewódzkiej  

nr 676” 

 960 000  10 000  10 000    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 88  600  60013  6050 

 Opracowanie dokumentacji projektowo  
– wykonawczej przedsięwzięcia pn.: „Zabłudów  

– Nowosady – przebudowa drogi wojewódzkiej  

Nr 685” 

 1 760 000  10 000  10 000    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 89  600  60013  6050 

 Opracowanie dokumentacji projektowo – 

wykonawczej przedsięwzięcia pn.: „Węzeł Porosły 
 – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 676 i drogi 

krajowej nr 8” 

 1 380 000  10 000  10 000    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 90  600  60013  6050 

 Opracowanie dokumentacji projektowo  

– wykonawczej przedsięwzięcia pn.: „Łomża 

 – Śniadowo – przebudowa drogi wojewódzkiej  

nr 677” 

 560 000  10 000  10 000    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 91  600  60013  6050 

 Opracowanie dokumentacji projektowo 

 – wykonawczej przedsięwzięcia pn.: 

„Markowszczyzna – Roszki Wodźki - przebudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 681 i 682” 

 4 740 000  10 000  10 000    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 92  600  60013  6050 
 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 686 na odcinku 

Żednia - Michałowo 
 7 523 535  7 523 535  7 523 535    

 A    

   

 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 93  900  90095  6060 
 Doposażenie służb Marszałka Województwa 
Podlaskiego w niezbędne narzędzia  

do przeprowadzenia czynności kontrolnych 

 103 808  103 808       

 A    

   
 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B  103 808 

 C    

 …    

 94  801  80146  6060  Zakup samochodu osobowego  60 000  60 000  60 000    

 A    

   
 Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Suwałkach 

 B    

 C    

 …    

 95  925  92502  6060  Zakup tablicy interaktywnej  5 794  5 794       

 A    

   
 Łomżyński Park 

Krajobrazowy Doliny 

Narwi 

 B  5 794 

 C    

 …    

 96  010  01008  6050 
 Usługa nadzoru inwestorskiego w branży drogowej 
na zad. Turośń - zbiornik małej retencji wodnej  

na rzece Turośniance 

 4 797  4 797       

 A  4 797 

   
 Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 97  010  01008  6050 
 Sporządzenie operatu wodnoprawnego  
na szczególne korzystanie z wód do celów zbiornika 

małej retencji wodnej na rzece Turośniance 

 2 000  2 000       

 A  2 000 

   
 Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 98  600  60013  6050 
 Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 687  

na odcinku Juszkowy Gród - Zwodzieckie 

 1 457 550  457 550  187 550    

 A    

   
 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

 B  270 000 

 C    

 …    

 99  750  75095  6010  Zakup akcji  1 000 000  250 000  250 000    

 A    

   

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 

100 
 600  60053  6050 

 Budowa połączenia światłowodowego pomiędzy 

Wyszyńskiego 1 i Poleska 89. 
 60 000  60 000  60 000    

 A    

   
 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 

101 
 900  90019  6060 

 Zakup serwera oraz oprogramowania 

bazodanowego do obsługi systemu opłat 
za korzystanie ze środowiska 

 60 000  60 000  60 000    

 A    

   

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 
102 

 750  75018 
 6068 
6069 

 Obsługa Regionalnego Punktu Kontaktowego 

Programu Europejskiej Współpracy Transgranicznej 

Polska-Litwa 2007-2013 

 10 000  10 000       

 A  1 500 

 8 500 

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 

103 
 750  75095  6060  Zakup aparatu fotograficznego z wyposażeniem  10 000  10 000  10 000    

 A    

   

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3124



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 

104 
 750  75018  6058 

 Wydatki inwestycyjne związane z zarządzaniem  

i wdrażaniem RPOWP na lata 2007-2013 
 100 000  100 000       

 A    

 100 000 

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

 

105 
 750  75001 

 6058 
6059 

6068 

6069 

 Wydatki inwestycyjne związane z prowadzeniem 

Głównego Punktu Informacyjnego przy UMWP  

w ramach Umowy z Ministerstwem Infrastruktury  
i Rozwoju nr DIP/BDG-II/POPT/106/14  

z dnia 21 lipca 2014 r. 

 102 000  102 000       

 A  15 300 

 86 700 

 Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 
w Białymstoku 

 B    

 C    

 …    

    Ogółem  1 305 697 109  486 290 302  45 293 403  0  0  55 608 713  385 388 186    

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3124



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIII/501/14 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 8 września 2014 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2014 rok 

 Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1  Sp zoz-przeciwdziałanie alkoholizmowi  80 000  70 000    

 2  Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy 

w ramach Działania 6.1 PO KL 

 1 000 000       

 3  Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy 

w ramach Działania 8.1 PO KL 

 500 000       

 4  Miasta, Gminy, Powiaty z terenu Województwa Podlaskiego na 

realizację zadań w ramach projektu „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej - Województwo Podlaskie” 

 9 530 000       

 5  Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku     4 057 360    

 6  Teatr Wierszalin w Supraślu     608 453    

 7  Opera i Filharmonia Podlaska –Europejskie Centrum Sztuki 

 w Białymstoku  135 084  13 000 000 
   

 8  Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku  325 000  3 279 000    

 9  Ośrodek „Pogranicze” - sztuk, kultur, narodów w Sejnach     1 514 000    

 10  Książnica Podlaska w Białymstoku w Białymstoku  20 000  7 862 000    

 12  Muzeum Podlaskie w Białymstoku  1 151 240  7 016160    

 13  Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu  576 560  3 253 347    

 14  Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na zadania 

z zakresu ochrony zabytków wyłonione w konkursie 
 0       

 15  Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Dotacja celowa na funkcjonowanie Domu Polski Wschodniej  

w Brukseli 

 300 000       

 16  Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji Szelment        900 000 

 17  Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju 

edukacji i czytelnictwa poprzez udostępnianie księgozbioru 
 405 000       

 18  Realizacja projektu „Podlaskie odwieczna potrzeba kultury”  651 785       

 19  Beneficjenci Działania 1.1 RPOWP Tworzenie warunków  

dla rozwoju innowacyjności  297 718       

 20  Beneficjenci Działania 3.1 RPOWP Rozwój atrakcyjności 

turystycznej regionu 
 770 826       

 21  Beneficjenci Osi priorytetowej IV RPOWP Społeczeństwo 

informacyjne  2 007 898       

 22  Beneficjenci Działania 6.2 RPOWP  Rozwój infrastruktury  

z zakresu opieki zdrowotnej 
 8 004 234       

 23  Jednostki należące do sektora finansów publicznych- konkurs  

w ramach Działania 7.1 RPOWP na udzielenie dotacji  

na przygotowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięć 

dotyczących dróg wojewódzkich na obszarze województwa 

podlaskiego kwalifikujących się do wsparcia w latach  

2014-2020 

 6 000 000       

 24  Beneficjenci Działania 6.2 POKL- Wsparcie oraz promocja 

przedsiębiorczości i samozatrudnienia  312 000       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3124



 Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 25  Beneficjenci Działania 7.1 POKL- Rozwój i upowszechnienie 

aktywnej integracji  738 410       

 26  Beneficjenci Działania 7.2 POKL- Przeciwdziałanie 

wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
 766 000       

 27  Beneficjenci Działania 7.4 POKL- Niepełnosprawni na rynku 

pracy  268 504       

 28  Beneficjenci Działania 9.1 POKL- Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
 2 492 937       

 29  Beneficjenci Działania 9.2 POKL- Podniesienie atrakcyjności 

 i jakości szkolnictwa zawodowego  1 119 460       

 30  Beneficjenci Działania 9.3 POKL- Upowszechnienie 

formalnego kształcenia ustawicznego  38 120       

 31  Beneficjenci Działania 9.4 POKL- Wysoko wykwalifikowane 

kadry systemu oświaty  34 152       

 32  Beneficjenci Działania 9.5 POKL- Oddolne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach wiejskich  36 000       

 33  Beneficjenci Działania 9.6 POKL- Upowszechnienie uczenia się 

dorosłych  47 810       

 34  Jednostki samorządu terytorialnego - udzielenie pomocy 

finansowej  400 000       

 35  Gmina Miasto Suwałki  61 060       

 36  Miasto Łomża  270 000       

 37  Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych- realizacja 

zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych 

 882 000 

      

 38  129 Partnerów (Jednostek Samorządu Terytorialnego) Projektu 

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego – część II, administracja samorządowa”  

na podstawie umowy w sprawie współdziałania przy realizacji 

zadania. Powyższa kwota stanowi 85% dofinansowania z EFRR 

 31 760 211       

 39  Partnerzy Projektu „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie”  

na zabezpieczenie wkładu własnego do Projektu w kwocie  

3 167 732 zł -podmioty lecznicze, dla których WP jest organem 

prowadzącym oraz dotacja dla partnerów projektu na płatności 

europejskie w kwocie 39 945 760 zł 

 43 113 492       

 40  Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku 

- Finansowanie działalności statutowej Podlaskiego 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Białymstoku 

    960 000    

 41  Jednostki realizujące zadania z zakresu medycyny pracy  860 000       

 42  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - 

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku nr 7 i 8 

 - przeniesienie Pionu Ginekologiczno-Położniczego  

z ul. Warszawskiej 15 

 12 767 000       

 43  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku  

- Przebudowa bud.  nr 9 na potrzeby apteki przyszpitalnej oraz 

archiwa, rozbudowa budynku o szyb windowy 

 0       

 44  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku  

- Przebudowa i rozbudowa Szpitala o bud. nr 1/1A/1B 

 0       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3124



 Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 45  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku 

 - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy, 

rozbudowy i nadbudowy obiektów Szpitala przy  

ul. M. Skłodowskiej – Curie 25 i 26 (parter budynków nr 2, 3, 4  

w części dotyczącej Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz 

budynki nr  5, 12, 13, 14) Szpitala przy ul. M. Skłodowskiej  

– Curie 26, budynki nr: 5,12,13,14 

 2 603 000       

 46  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Rozwój 

współpracy na rzecz poprawy bezpieczeństwa zdrowotnego 

mieszkańców polsko-litewsko-rosyjskiego obszaru przygranicza 

 200 000       

 47  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Rozwój 

współpracy instytucji medycznych Białorusi i Polski w celu 

zwiększenia dostępności świadczeń zdrowotnych i poprawy ich 

jakości w zakresie udzielania pomocy w nagłych wypadkach 

oraz diagnostyki i leczenia zachorowań udarowych 

 4 245 692       

 48  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku -

Nowoczesna profilaktyka nowotworów piersi i układu 

moczowo-płciowego w Szpitalu Wojewódzkim w Białymstoku 

 0       

 49  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Lepsze 

dostosowanie opieki zdrowotnej w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Białymstoku do potrzeb osób przewlekle chorych 

i osób starszych 

 0       

 50  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Zakup 

rezonansu magnetycznego do Szpitala Wojewódzkiego  

w Białymstoku 

 0       

 51  Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży – Dokończenie remontu pomieszczeń na potrzeby 

Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z Pododdziałem 

Patologii Ciąży, adaptacja pomieszczeń na potrzeby 

Przychodni Chorób Płuc i Gruźlicy z Poradnią Bronchoskopową 

oraz doposażenie Oddziału Ginekologiczno-Położniczego  

z Pododdziałem Patologii Ciąży 

 3 000 000       

 52  Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży – Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby 

planowanych zadań inwestycyjnych 

 200 000       

 53  Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży - Poprawa opieki perinatalnej w Szpitalu 

Wojewódzkim w Łomży poprzez przebudowę oraz zakup 

specjalistycznego sprzętu medycznego 

 0       

 54  Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży - Modernizacja istniejących wind w budynkach 

szpitala wraz z wymianą 4 szt. wind 
 500 000       

 55  Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży - Zabezpieczenie przeciwpożarowe budynków   

do wymagań obowiązujących przepisów ochrony 

przeciwpożarowej (oddymianie klatek schodowych, DSO, 

wydzielenie pożarowe budynku A) 

 2 000 000       

 56  Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży - Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb 

Szpitala Wojewódzkiego w Łomży 
 2 000 000       

 57  Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży - Adaptacja/przebudowa  pomieszczeń Stacji Łóżek  

na potrzeby Oddziału Nefrologicznego ze Stacją Dializ 
 2 000 000       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3124



 Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 58  Szpital Wojewódzki im. dr L. Rydygiera w Suwałkach - Rozwój 

Współpracy instytucji medycznych Białorusi i Polski w celu 

podniesienia jakości diagnostyki onkologicznej oraz organizacji 

pomocy w nagłych wypadkach 

 857 220       

 59  Szpital Wojewódzki im. dr L. Rydygiera w Suwałkach - Zdrowa 

Matka Zdrowe Dziecko – poprawa opieki perinatalnej  

w subregionie suwalskim 
 2 195 727       

 60  Szpital Wojewódzki im. dr L. Rydygiera w Suwałkach  

- Wdrożenie Programu wczesnego wykrywania nowotworów 

 w Sz.W w Suwałkach – działania profilaktyczne i inwestycyjne 

 1 070 224       

 61  Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - 

Rozwój polsko –litewskiej turystyki medycznej – transgraniczna 

baza specjalistycznej opieki medycznej 

 206 471       

 62  Szpital Wojewódzki im. dr L. Rydygiera w Suwałkach  

- Modernizacja i Przebudowa Bloku Operacyjnego wraz  

z zakupem aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby Bloku 

Operacyjnego Szpitala Wojewódzkiego im. dr.  Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach 

 2 761 488       

 63  Szpital Wojewódzki im. dr L. Rydygiera w Suwałkach  

- Wprowadzenie rozwiązań informatycznych w celach 

sprawnego zarządzania w SZW w Suwałkach 

 378 008       

 64  Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie  

w Białymstoku - Modernizacja infrastruktury Białostockiego 

Centrum Onkologii w celu podniesienia efektywności 

świadczonych usług 

 6 000 000       

 65  Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie  

w Białymstoku - Poprawa jakości wczesnej diagnostyki i 

leczenia choroby onkologicznej poprzez zakup i modernizację 

nowoczesnej aparatury medycznej 

 0       

 66  Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie  

w Białymstoku - Wkład własny do zakupów aparatury i sprzętu 

medycznego z Ministerstwa Zdrowia 

 3 000 000       

 67  Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej   im. dr S. Deresza w Choroszczy - 

Termomodernizacja  budynków Samodzielnego Publicznego 

Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choroszczy 

 181 000       

 68  Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej   im. dr S. Deresza w Choroszczy - Wprowadzenie 

innowacyjnego systemu zamawiania i dystrybucji leków typu 

uni-dose w Aptece Szpitala Psychiatrycznego w Choroszczy 

 0       

 69  Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej   im. dr S. Deresza w Choroszczy - Rozwój 

współpracy między placówkami medycznymi z polsko 

-białoruskiego pogranicza w leczeniu ostrych zaburzeń 

psychicznych 

 434 700       

 70  Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej   im. dr S. Deresza w Choroszczy - Poprawa 

dostępności w udzielaniu świadczeń na rzecz osób w podeszłym 

wieku poprzez modernizację i wyposażenie oddziałów 

psychogeriatrii, rehabilitacji neurologicznej i terenu 

rehabilitacyjnego 

 0       

 71  Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Suwałkach - Transgraniczna akademia 

psychiatrii aktywnej - projekt polegający na dalszej adaptacji 

budynku przy ul. Reja 67A w Suwałkach na potrzeby 

Specjalistycznego Psychiatrycznego SPZOZ w Suwałkach 

 776 044       

 72  Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Suwałkach - Techniki Informacyjne  

i Komunikacyjne (TIK) w Specjalistycznym Psychiatrycznym 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Suwałkach 

 406 626       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 3124



 Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 73  Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Suwałkach - Kontynuacja rozpoczętych  

w roku 2013 robót budowlanych związanych z budową dźwigu 

windowego 

 200 000       

 74  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacji w Suwałkach - Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego 

na potrzeby pacjentów SP ZOZ Ośrodka Rehabilitacji  

w Suwałkach 

 91 855       

 75  Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana 

Pawła II w Suwałkach - Hospicjum - drugi dom dla chorych 

- inwestycja w wyposażenie i sprzęt medyczny oraz kompetencje 

kadry w SP ZOP w Suwałkach 

 268 408       

 76  Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień  

w Łomży - Rozbudowa i nadbudowa WOPiTU – Opracowanie 

 i uzgodnienia dokumentacji technicznej, kosztorysów, 

uzgodnienia i pozwolenie na budowę. Rozbiórki w celu 

przygotowania terenu do rozbudowy 

 500 000       

 77  Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku 

- Zakup aparatury medycznej - polomierz, lampa  szczelinowa 
 0       

 78  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży - Budowa 

budynku Filii w Grajewie 

 150 000       

 79  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - 

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynków Szpitala przy 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 25 i 26 – budynki nr 1/1A/1B, 2, 9 

wraz z dobudową zewnętrznej windy osobowej szpitalnej przy 

budynku nr 12 

 10 500 000       

 80  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - zakup 

mikroskopu stereoskopowego przeznaczonego do prowadzenia 

operacji laryngologicznych 

 200 000       

 81  Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej im. dr. S. Deresza w Choroszczy – Przebudowa  

i doposażenie oddziału rehabilitacji neurologicznej  

w Samodzielnym Publicznym 

 543 405       

 82  Urząd Miasta Grajewo  30 000       

 83  Dotacja celowa przekazywana jednostce samorządu 

terytorialnego na zadania związane z realizacją Umowy  

na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych  

o Funduszach Europejskich działających w ramach Sieci PIFE 

2014-2020 w Łomży i Suwałkach wyłonionej w ramach 

konkursu dotacji. 

 42 000       

 84  Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej im. dr S. Deresza w Choroszczy – Przebudowa 

budynku Nr 25A, B, C wraz z dostosowaniem niezbędnego 

terenu do wymogów określonych przepisami dotyczącymi 

oddziałów psychiatrii sądowej o podstawowym stopniu 

zabezpieczenia 

 48 000       

 85  Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej im. dr S. Deresza w Choroszczy – Remont 

hydrofornii 
 55 153       

 Ogółem  175 127 522  41 860 320  900 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 3124



Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIII/501/14 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 8 września 2014 r. 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2014 rok 

 Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1 
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom  162 800 

      

 2 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom  357 000 

      

 3  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  97 200 

      

 4  DPS Garbary  2 774 000       

 5  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

z zakresu kultury  1 000 000       

 6  Przekazanie dotacji celowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych na zadania z zakresu ochrony i konserwacji zabytków 
 900 000       

 7  Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających  

w dziedzinie kultury fizycznej  2 100 000       

 8  Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających  

w dziedzinie turystyki 
 70 000       

 9  Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 
 w dziedzinie ratownictwa wodnego  100 000       

 10  Działanie 1.1 RPOWP Tworzenie warunków dla rozwoju innowacyjności 
 1 831 493       

 11  Działanie 1.4 RPOWP Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw  6 083 820       

 12  Działanie 3.1 RPOWP Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu  17 472 620       

 13  Działanie 3.2 RPOWP Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw z branży 

turystycznej  2 360 000       

 14  Oś priorytetowa IV RPOWP Społeczeństwo informacyjne  859 411       

 15  Działanie 5.1 RPOWP Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska 
 154 401       

 16  Działanie 5.2 RPOWP Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska 
 2 640 347       

 17  Beneficjenci Działania 6.2 POKL- Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości  
i samozatrudnienia  1 277 456       

 18  Beneficjenci Działania 7.2 POKL- Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie 
sektora ekonomii społecznej  3 461 557       

 19  Beneficjenci Działania 7.4 POKL- Niepełnosprawni na rynku pracy 
 976 595       

 20  Beneficjenci Działania 8.2 POKL- Transfer wiedzy  1 105 200       

 21  Beneficjenci Działania 9.1 POKL- Wyrównywanie szans edukacyjnych  
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty 
 1 050 861       

 22  Beneficjenci Działania 9.2 POKL- Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego  1 138 010       

 23  Beneficjenci Działania 9.3 POKL- Upowszechnienie formalnego kształcenia 
ustawicznego  6 775       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 3124



 Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 24  Beneficjenci Działania 9.4 POKL- Wysoko wykwalifikowane kadry systemu 

oświaty  261 203       

 25  Beneficjenci Działania 9.5 POKL- Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 

wiejskich  528 715       

 26  Beneficjenci Działania 9.6 POKL- Upowszechnienie uczenia się dorosłych 
 750 600       

 27  Pomoc Techniczna PO Kapitał Ludzki (ROEFS)  793 200       

 28  Przewozy Regionalne sp. z o.o.        15 500 000 

29  Dotacje dla stowarzyszeń przyznawane w ramach konkursów na dofinasowanie 
zadań organizacji pozarządowych z zakresu ochrony przyrody i edukacji 

ekologicznej 

 100 000       

31  Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych        22 600 000 

32  Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów 

rolnych 

 408 000 
      

33  Projekt „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie”. Dotacja dla Partnera spoza 

sektora finansów publicznych - Szpitala Powiatowego w Zambrowie, który jest 

spółką prawa handlowego - płatność europejska 

 1 188 028       

34  Udzielanie dotacji stowarzyszeniom wynikające z „Programu współpracy 

Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w 2014 roku” na zadania z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia 

 69 000       

35  Udzielanie dotacji innym jednostkom spoza sektora finansów publicznych 

wynikające z „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w 2014 roku” na zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

 6 000       

36  Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach Działania 

6.1 PO KL 

 1 050 000 
      

37  Beneficjenci w ramach projektu „Przedsiębiorczość przepisem na sukces” 
Działanie 6.2 PO KL 

 3 808 000 
      

38  Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach Działania 

8.1 PO KL 

 3 375 000 
      

39  Dofinansowanie z budżetu Województwa Podlaskiego kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej KRES w Zambrowie w roku 2014 

 25 000 
      

40  Udzielanie dotacji fundacjom wynikające z „Programu współpracy 

Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w 2014 roku” na zadania z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia 

 5 000 

      

41  Dotacja celowa przekazywana organizacji pozarządowej (w rozumieniu ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z pózn. zm.) na zadania związane z realizacją 

Umowy na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych o Funduszach 
Europejskich działających w ramach Sieci PIFE 2014-2020 w Łomży  

i Suwałkach wyłonionej w drodze konkursu dotacji. 

 42 000       

 Ogółem  60 389 292  0  38 100 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 3124


		2014-09-18T14:39:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




